[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  31 мая 2018 г.  №  487
      г. Курильск

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на содержание коров

В целях реализации муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства муниципального образования «Курильский городской округ» на 2015 – 2020 годы», утверждённой постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 23.04.2015 № 347 (в редакции постановлений от 09.11.2015 № 1065, от 29.04.2016 № 456, от 18.11.2016 № 1173, от 20.07.2017 № 725, от 04.05.2018 № 393) в рамках исполнения мероприятия 2.4. «Предоставление субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства на содержание коров», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в раздел II Порядка предоставления субсидии гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на содержание коров», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 09.12.2016 № 1334 (в редакции от 21 мая 2018 г. № 448):

1.1.Пункт 2.3.2  дополнить вторым абзацем следующего содержания:
«Получатель самостоятельно подтверждает в государственном ветеринарном учреждении сведения о наличии поголовья коров в его хозяйстве по состоянию на 1 июня и 1 декабря текущего года, содержащиеся в выписке из похозяйственной книги.»;

1.1.2.Пункт 2.3.3 исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Первый заместитель главы администрации                                    Н.С.Шутов